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DR2 MAGNESIUM 120
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Preparat Magnesium jest poręcznym suplementem diety, który w prosty i wygodny sposób pozwala dostarczyć organizmowi precyzyjnie określonej porcji magnezu w
postaci łatwo przyswajalnego cytrynianu.

Produkt firmy DR2 został przygotowany w postaci łatwych do połknięcia kapsułek, które w nawet najmniejszych stopniu nie powodują problemów z suplementacją. Co
więcej, każda porcja suplementu to aż 1500 mg wyjątkowego cytrynianu magnezu pozyskanego z wysokiej jakości przebadanych surowców o potwierdzonej badaniami
czystości. Skład pozbawiono zbędnych dodatków kosztem wysokiej koncentracji składnika aktywnego – Magnesium to efektywne działanie w przystępnej cenie!

Nie ulega wątpliwościom, że magnez stanowi jeden z najistotniejszych minerałów w codziennej diecie każdego człowieka. Jego głównym zadaniem jest zachowanie
prawidłowej pracy systemu nerwowego, co wiąże się m.in. z redukcją utrzymującego się uczucia zmęczenia i utrzymaniem optymalnego metabolizmu energetycznego.
Ponadto, optymalna zawartość magnezu w organizmie korzystnie oddziałuje na funkcje psychologiczne

.

Magnez ma niezwykle istotne znaczenie w kontekście regulowania prawidłowego funkcjonowania mięśni. Jako jeden z podstawowych komponentów utrzymujących
równowagę gospodarki elektrolitowej pozwala mięśniom na efektywną prace przy rosnącym poziomie wyczerpania. Ponadto może mieć wpływ na proces kształtowania
sylwetki, co przypuszczalnie jest powiązane z jego udziałem w reakcjach syntezy białek. Co więcej, magnezowi przypisuje się wartościowe właściwości dla zachowania
zdrowej kondycji kości i zębów.

W opakowaniu preparatu Magnesium znajduje się aż 60 sugerowanych porcji, co przekłada się na 120 kapsułek. Suplement od firmy DR2 wykorzystuje magnez w
postaci łatwo przyswajalnego cytrynianu, co stanowi znacznie lepsze rozwiązanie niż tanie i nieskuteczne formy tlenku. Z kolei duża zawartość minerału w jednorazowej
porcji z całą pewnością ograniczy ryzyko niedoboru i zapewni efektywne pokrycie dziennego zapotrzebowania. Wybierz nowatorskie rozwiązania w najwyższym
standardzie!

 

Składniki aktywne: Ilość w porcji (2 kapsułki)
Cytrynian magnezu: 1500 mg
w tym magnez: 240 mg (64% RWS)
Składniki: Cytrynian magnezu, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.
Składniki otoczki: Żelatyna, barwnik: dwutlenek tytanu.
Ilość porcji: 60
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